Yrnosoun puBaH XL - Speedway 669,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca
[lonosiHnTeNnbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanosnHeHune

SKU

262

102

74

46

61

HeBblABUXHON
AHTpauuT

Beénbin

[MN0THada TKaHb
NickyccTBeHHaa Koxa
PerynunpyemMble NoArosIOBHUKN
MnacTuk

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

8208-1247379




